Расписание кружка по театрализованной деятельности
[bookmark: _GoBack] на английском языке

	Дни 
недели.

группа
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт

	средняя
	
	
	9.00-9.20
	
	9.30-9.50


	старшая
	9.35-9.55

15.45-16.05


	9.00-9.25
	

15.45-16.05

	9.35-9.55
	9.00-9.9.25

	подготовит
	9.00-9.30

16.10-16.35
	9.40-10.10
	
16.10-16.35
	9.00-9.30
	



Расписание кружка по хореографии: «Первые шаги»
	Дни 
недели.

группа
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт

	2младшая
	
	
	
	
	

	средняя
	
	
	15.45-16.05
	15.45-16.05
	

	старшая
	
	15.45-16.10
	
	16.10-16.35
	

	подготовит
	
	16.15-16.40
	16.15-16.40
	
	






